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Cliente
AgÃªncia 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
MÃªs/ano referÃªncia AGOSTO/2020

S.PÃºblico AutomÃ¡tico - CNPJS.PÃBLICO AUTOMÃTICO
Data HistÃ³rico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2020 SALDO ANTERIOR 21.772,54 5.862,906877
03/08/2020 APLICAÃÃO 562,44 151,451429 3,713665827 6.014,358306
04/08/2020 APLICAÃÃO 840,33 226,276972 3,713723007 6.240,635278
05/08/2020 APLICAÃÃO 335,53 90,347281 3,713780794 6.330,982559
06/08/2020 APLICAÃÃO 62,82 16,915153 3,713829751 6.347,897712
07/08/2020 APLICAÃÃO 90,55 24,381724 3,713847289 6.372,279436
10/08/2020 APLICAÃÃO 558,07 150,266460 3,713869338 6.522,545896
11/08/2020 APLICAÃÃO 1.769,71 476,511089 3,713890480 6.999,056985
12/08/2020 APLICAÃÃO 340,61 91,712223 3,713899726 7.090,769208
13/08/2020 APLICAÃÃO 573,81 154,502790 3,713913505 7.245,271998
14/08/2020 APLICAÃÃO 318,38 85,726180 3,713917927 7.330,998178
18/08/2020 APLICAÃÃO 202,10 54,416360 3,713956605 7.385,414538
19/08/2020 APLICAÃÃO 265,30 71,432941 3,713972786 7.456,847479
20/08/2020 APLICAÃÃO 92,40 24,878938 3,713984807 7.481,726417
25/08/2020 APLICAÃÃO 161,42 43,462150 3,714036187 7.525,188567
26/08/2020 APLICAÃÃO 552,16 148,667733 3,714054061 7.673,856300
31/08/2020 APLICAÃÃO 350,69 94,420906 3,714113896 7.768,277206
31/08/2020 SALDO ATUAL 28.852,27 7.768,277206 7.768,277206

Resumo do mÃªs
SALDO ANTERIOR 21.772,54
APLICAÃÃES (+) 7.076,32
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3,41
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÃQUIDO 3,41
SALDO ATUAL = 28.852,27

Valor da Cota
31/07/2020 3,713607916
31/08/2020 3,714113896

Rentabilidade
No mÃªs 0,0136
No ano 0,4530
Ãltimos 12 meses 1,0739

TransaÃ§Ã£o efetuada com sucesso por: JC863410 MAURO KENDI MIYAMOTO.
 
ServiÃ§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


